
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 11. 4. 2023 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, J. Frýbová, Ing. M. Freiberg, J. Hokeš,  Mgr. M. Laníček,  

                            P. Nowak   

Omluveni: M. Temer, Mgr. M. Laníček 

Nepřítomni:   

Dále přítomni: L. Sirý, B. Kopecká 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Porada hospodářů – zrušeno 

3. Kynologie 

4. Ekonomická zpráva za rok 2022 

5. Diskuse 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 7.3. 2022 byl schválen. 

  

Ad 2/ Porada mysliveckých hospodářů – zrušeno 

 Místopředseda informoval MR o zrušení porady mysliveckých hospodářů, která měla být 

9.5.2023 v zasedací místnosti budovy OMSu v Trmicích. Poradu by chtěl uspořádat na podzim 

tohoto roku.  

 MR souhlasila 

 

 



 

Ad 3/ Kynologie 

  Na webu vyvěšeny propozice na ZV a Svod 

  Zkoušky vloh Jezero Milada - přihlášeno 7 psů. 

 Vrchní rozhodčí: JUDr. Miroslav Machala, rozhodčí v poli: Ing. Pavel Adam a 

Jaroslava  Frýbová.  

Za OMS Barbora Kopecká, za honitbu František Zůza, střelec pro vůdce zajištěn.  

Organizačně zajištěno Jaroslavou Frýbovou. 

 

Ad 4/ Ekonomická zpráva za rok 2022 

 H. Machačová předložila účetní uzávěrku za rok 2022 s výsledným ziskem 8.882,- Kč.  

 Podrobnější zpráva přílohou. 

Ad 5/ Diskuse 

 Jednatelka rozešle hospodářům MS výzvu k návrhům na vyznamenání svých členů.  

 Dále objedná listiny k životnímu jubileu členům ČMMJ  (od 60 let výše). 

 MR se shodla, že by ráda doplnila mysliveckou radu o další členy a shodla se na volbě nového 

předsedy spolku.  

 Místopředseda dodal, že u příležitosti  100. výročí ČMMJ by rád letošní výstavu trofejí vedl na 

lepší, vyšší úrovni.  

 

 

Příští MR se bude konat v úterý    2. 5. 2023 od 16 hodin.  

 

 

 

 

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 

 


